Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 6 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00976 | Caderno 1

Processo Seletivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA - BAHIA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL

 1

– PUBLICAÇÃO DE RELATÓRIO FINAL DOS CLASSIFICADOS -

A Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo Público,

especialmente designada para este fim, nos termos da Portaria Municipal nº 054/2023, de 07

de Junho de 2023, autoriza a empresa Planejar Consultoria e Planejamento EPP, publicar no

dia 06.07.2023, o RELATÓRIO FINAL DOS CLASSIFICADOS a que submeteram-se os

candidatos inscritos, previsto no Edital do Processo Seletivo Público para provimento do quadro

de vagas da Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Canarana/Bahia.

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos legais para

recursos referente aos aprovados constante na publicação do Relatório Geral de Notas dos

Classificados da Prova Objetiva e Prova de Títulos. Foram analisados todos os recursos, sendo

feita as devidas retificações.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar público de

costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Canarana/Bahia.

Canarana/Bahia, 06 de Julho de 2023.

Comissão Especial de Fiscalização e Coordenação

Presidente :  Mácia Gracilene Souza Sena Dourado
 Danielle Vilela Dourado Matos
 Guilherme Lima Barbosa

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 028
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 010887D80180E4E70C09E2858C72C7B8

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 6 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00976 | Caderno 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA - BAHIA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL

 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 06.07.2023

101 ‐ USF SEDE 1

INSCRIÇÃO  NOME    NASC.  PONTOS  TIT  FINAL  CL

38  MAIRA FERNANDA MUNIZ DA SILVA    09/01/90  50,60  19,00  69,60  1º

182  ALYSON FERREIRA DA SILVA    26/04/83  56,80  1,00  57,80  2º

67  IVO DA SILVA SANTOS    05/09/97  56,80    56,80  3º

222  FELIPE ALVES TORRES    14/07/94  55,20    55,20  4º

44  ANDRESSIA BARRETO DE MORAES    15/10/84  43,80  10,00  53,80  5º

166  RAQUEL BORGES GOMES    20/03/87  43,80  9,00  52,80  6º

165  JOSÉ ROBERTO VALDEVINO DE SOUZA    07/10/88  50,80    50,80  7º

99  OTAIR SOUZA LIMA    17/03/91  49,40    49,40  8º

100  ANTONIO HENRIQUE SANTOS MOREIRA    06/06/89  48,00    48,00  9º

224  VANGIVALDO ALVES SOBRINHO    29/01/87  47,80
47,80  10º

25  SIMONE DOURADO GOMES DA SILVA    10/02/84  46,60    46,60  11º

323  MARIA RAQUEL LARANJEIRA DA SILVA    05/04/85  46,60    46,60  12º

18  ADRIAN RIAN DA SILVA SANTOS    10/08/02  45,00  1,00  46,00  13º

148  CARLOS ROBERTO VIANA VILELA    29/05/80  45,20    45,20  14º

128  RELIANE DOS ANJOS LIMA    19/10/88  45,20    45,20  15º

229  MATHEUS SODRE DE OLIVEIRA    20/09/00  43,40    43,40  16º

158  TIAGO MARQUES BOAVENTURA    07/06/86  42,40    42,40  17º

141  RAMILE MIRANDA REIS    02/05/97  42,40  42,40  18º

24  MARCELO SERTHORE DO CARMO    13/08/78  40,80  40,80  19º

43  GILBERTO ALVES PEREIRA    15/11/80  40,60    40,60  20º

14  ANDREINA DE JESUS BARBOSA    31/01/05  40,60    40,60  21º

197  IOLANDA FERREIRA DA SILVA    07/02/73  40,40    40,40  22º

102 ‐ USF SEDE 2

INSCRIÇÃO  NOME    NASC.  PONTOS  TIT  FINAL  CL

283  GISELE MARQUES MARTINS    03/09/02  53,80    53,80  1º

116  VERENA VILELA SANTOS    07/06/05  52,40    52,40  2º

12  ELANE SOBREIRA DOS SANTOS    31/12/91  51,00    51,00  3º

344  MANOEL DE SOUZA SANTOS    13/09/64  48,00    48,00  4º

42  DAIANE BARRETO DE MORAES    15/12/86  42,40  5,00  47,40  5º

96  ALLINNE FERREIRA SILVA SANTOS    31/12/85  42,40  4,00  46,40  6º

225  VALMIR SOARES BARBOSA JUNIOR    10/01/86  44,80    44,80  7º

171  GRACIANA BARBOSA COSTA MEDEIROS    21/01/83  42,40  1,00  43,40  8º

180  HENRIQUE EVANGELISTA    14/03/86  43,40    43,40  9º

227  VIVIANE DIAS DE SOUZA    02/02/84  42,60    42,60  10º

198  MAUROÉLIO FERREIRA DE SOUZA    10/08/77  42,40    42,40  11º

53  PATRICIA MOREIRA DE SOUZA    18/08/88  41,00  1,00  42,00  12º

92  CAMILO DE AZEVEDO    06/12/93  40,80    40,80  13º

295  ELIZANGELA SOUZA CARDOSO PIMENTA    28/04/81  40,60    40,60  14º

226  GIZELI MIRANDA DOS SANTOS    18/06/85  40,60    40,60  15º

188  IGOR DOS SANTOS OLIVEIRA    14/11/94  40,40    40,40  16º

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 029
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 010887D80180E4E70C09E2858C72C7B8

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 6 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00976 | Caderno 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA - BAHIA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL

 3

103 ‐ USF SEDE 3

INSCRIÇÃO  NOME    NASC.  PONTOS  TIT  FINAL  CL

50  RODRIGO MONTEIRO DE OLIVEIRA    25/07/85  53,80  9,00  62,80  1º

48  JOANDSON MATOS DOS SANTOS    23/04/97  52,40  4,75  57,15  2º

194  ERIVELTON NUNES BORGES    24/02/92  52,40
52,40  3º

75  JULIANE DOURADO MAGALHÃES    06/07/00  49,20
  49,20  4º

243  JOSUE DOS SANTOS BARRETO    23/07/96  48,00
  48,00  5º

19  NADSON SAMUEL ALMEIDA OLIVEIRA    12/10/00  47,60
  47,60  6º

200  JOÃO VITOR OLIVEIRA ZEFERINO    13/03/01  46,80
  46,80  7º

26  LUMARYA VILELA MATOS ROSA    22/11/90  46,40
  46,40  8º

277  MARIA DE LURDES DOS SANTOS FILHA    02/06/71  45,00
  45,00  9º

73  NATAN DOS SANTOS BARRETO    26/03/99  43,60
  43,60  10º

133  PAULO HENRIQUE DA SILVA    27/09/89  42,00
  42,00  11º

185  SILVANIR MELO DE OLIVEIRA    08/02/95  41,80
  41,80  12º

404  JAYNY CIRINO DE OLIVEIRA    12/02/95  41,20
  41,20  13º

134  SARA MELO BARBOSA    17/10/90  41,00
  41,00  14º

65  JULIANE MIRANDA DE SOUZA    04/05/04  40,60  40,60  15º

345  IVAN SAULO RODRIGUES DOURADO    26/10/04  40,60  40,60  16º

104 ‐ USF SALOBRO 1

INSCRIÇÃO  NOME    NASC.  PONTOS  TIT  FINAL  CL

396  LEILA NEIVA DE ANDRADE    09/09/84  45,40  19,00  64,40  1º

413  RAMON MARTINS DE ANDRADE    02/01/96  53,80
  53,80  2º

195  CELSON ORLAN MARTINS DE SOUZA    24/10/76  46,40
  46,40  3º

105 ‐ USF SALOBRO 2

INSCRIÇÃO  NOME    NASC.  PONTOS  TIT  FINAL  CL

121  ROGER SILVA SATELES    11/01/03  46,40    46,40  1º

255  CASSIA OLIVEIRA DA SILVA    25/09/86  42,80    42,80  2º

32  VANUBIA ANDRADE DOS SANTOS    16/03/95  42,60    42,60  3º

106 ‐ USF SALOBRO 3

INSCRIÇÃO  NOME    NASC.  PONTOS  TIT  FINAL  CL

336  ENRRY KAUAN LARANJEIRA DOS SANTOS    17/06/04  48,00    48,00  1º

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 030
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 010887D80180E4E70C09E2858C72C7B8

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 6 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00976 | Caderno 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA - BAHIA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL

 4

108 ‐ USF DE LAGOA DO ZECA

INSCRIÇÃO  NOME    NASC.  PONTOS  TIT  FINAL  CL

83  EDILENE OLIVEIRA DOURADO    03/10/86  43,80  3,00  46,80  1º

35  AURICELIA ARAUJO DA SILVA    25/09/91  46,40
46,40  2º

326  EVA MOURA DOS SANTOS    30/11/74  45,20    45,20  3º

318  RONALDO PEREIRA DE SOUZA    24/06/92  42,20  1,00  43,20  4º

361  ELIANE DE JESUS CARNEIRO    18/05/95  42,60    42,60  5º

321  MAGNA MARQUES SIRQUEIRA    03/04/93  42,20    42,20  6º

109 ‐ USF DE LAGOA VELHA

INSCRIÇÃO  NOME    NASC.  PONTOS  TIT  FINAL  CL

60  ARTENIZIA MARIA ALVES    08/02/89  50,80    50,80  1º

385  JAINE OLIVEIRA DOURADO    16/06/98  43,40  7,00  50,40  2º

354  LARISSA DA SILVA NOGUEIRA    13/08/96  49,40    49,40  3º

280  ZAQUEU OLIVEIRA SOUZA    22/12/91  43,60    43,60  4º

328  NAIARA ALVES SILVA    13/06/98  43,40    43,40  5º

55  ÉLICA MOANNY OLIVEIRA SILVA    26/11/91  42,20    42,20  6º

208  MILLA CRISTIAN ALVES DA SILVA    09/11/92  40,60
40,60  7º

110 ‐ USF DE CAPIVARA

INSCRIÇÃO  NOME    NASC.  PONTOS  TIT  FINAL  CL

45  EDINAEL DOS SANTOS LEAO    16/07/87  54,20    54,20  1º

335  SHAIANE DAMASCENA DE OLIVEIRA    01/10/87  46,40    46,40  2º

272  IDENILDE ROSA DE OLIVEIRA CARNEIRO    23/08/13  40,80    40,80  3º

111 ‐ USF DE BAIXA DO VIGARIO

INSCRIÇÃO  NOME    NASC.  PONTOS  TIT  FINAL  CL

204  DAVI MARTINS CAMPOS    25/12/93  45,00    45,00  1º

189  CAMILA BARROS DE SOUZA    26/04/98  43,80    43,80  2º

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 031
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 010887D80180E4E70C09E2858C72C7B8

		2023-07-06T15:53:09-0300